[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                                         №
                                                       г. Аткарск

	Об одобрении прогноза социально - экономического развития Аткарского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годы

          В соответствии со статьей 173  Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Аткарского муниципального района от 13.03.2018г. № 223 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки документов стратегического планирования, осуществления мониторинга и контроля реализации  документов стратегического планирования Аткарского муниципального района» (с изменениями от 07.09.2021г. № 652), Устава Аткарского муниципального района Саратовской области и в целях совершенствования социально-экономических условий развития территории муниципального образования:
          1. Одобрить прогноз социально- экономического развития Аткарского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годы, согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Аткарского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в реестре документов стратегического планирования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении проекта  бюджета, начиная с проекта бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Финансового управления Жабоедову М.Ю.

Глава муниципального района                                                          В.В. Елин